2

[image: image1.png]

Аппарат Администрации Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ
от __ ________ 2018 г. № __
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в отдельные приказы

Аппарат Администрации

 Ненецкого автономного округа

В соответствии с пунктом 7 Общих требований к порядку составления и утверждения отчета о результатах деятельности государственного (муниципального) учреждения и об использовании закрепленного за ним государственного (муниципального) имущества, утвержденных приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30.09.2010 № 114н, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок составления и утверждения отчета о результатах деятельности казенного учреждения Ненецкого автономного округа «Служба материально-технического обеспечения деятельности органов государственной власти Ненецкого автономного округа» и об использовании закрепленного за ним государственного имущества, утвержденный приказом Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа от 10.10.2011 № 70, изменение, дополнив Порядок Приложением и пункт 3 раздела II словами «, по форме согласно Приложению к настоящему Порядку.».
2. Внести в Порядок составления и утверждения отчета о результатах деятельности казенного учреждения Ненецкого автономного округа «Государственное юридическое бюро» и об использовании закрепленного за ним государственного имущества, утвержденный приказом Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа от 13.02.2014 № 29, изменение, дополнив Порядок Приложением и пункт 3 раздела II словами «, по форме согласно Приложению к настоящему Порядку.».
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
Первый заместитель губернатора

Ненецкого автономного округа -
руководитель Аппарата Администрации

Ненецкого автономного округа                                                                 Ю.Г. Мурадов